māfuetis idest humilibus corde terram pacis tribu-  
it: quos in terra belli & tribulationum quondam  
rex ipius idest diabolus: superbia: uulnere strauit

Segmentum ex euangelio Marci. xvi. capite.

**I**N illo tempore: Maria magdalena & mari-  
a Iacobi & salome emerunt aromata: ut ue-  
nientes ungerent Iesum. Et ualde mane una sab-  
batorum ueniunt ad monumentum: orto iam sole  
Et dicebant adinuicem. Quis reuoluet nobis lapi-  
dem ab ostio monumenti: Et respicientes uiderūt  
reuolutum lapidem. Erat quippe magnus ualde.  
Et introeuntes in monumentum: uiderūt iuuenē  
sedentē in dextris coopertum stola candida: & ob-  
stupuerūt. Qui dicit illis. Nolite expauescere. Ie-  
sum quem quæritis nazarenum crucifixum surre-  
xit: non est hic. Ecce locus ubi posuerunt eū. Sed  
ite & dicite discipulis eius & petro: quia præcedet  
uos ī galileam. Ibi eū uidebitis: sicut dixit uobis.  
Et reliqua.

**H**omelia beati gregorii papæ.

**Q**Uæritis uobis lectionibus fratres charissimi p-  
dictatum loqui cōsueui: sed quia lacescente  
stomacho quæ dictaueram legere ipse non possū:  
quosdam uestrum minus libenter audientes: itue

or. Vnde nunc a me meipso exigere cōtra morem  
 uolo: ut intra sacra missarum solemniam lectionem  
 sancti euangelii non dictando sed colloquēdo edis  
 seram. Sicque excipiat ut loquimur: quia nōnul  
 lorum loquutionis uox corda torpentia: plusquam  
 sermo lectionis excitat: & quasi quādam manu so  
 licitudinis ut euigilet: pulsat. Et quidem ad hoc o  
 pus me sufficere posse non uideo: sed tamen uires  
 quas imperitia denegat: charitas amministrat. Sci  
 onamque qui dixit. Aperi os tuum: & ego adim  
 plebo illud. Bonum ergo opus nobis in uoluntate  
 sit: nam ex diuino adiutorio erit in perfectione.  
 Dat loquendi ausum etiam resurrectionis domini  
 cæ tanta solennitas: quia & idignum ualde est: ut  
 eo die laudes debitas taceat lingua carnis: quo uir  
 delicet die caro resurrexit auctoris. Audistis fra  
 tres charissimi: quod sãctæ mulieres quæ dominū  
 fuerant sequutæ: cum aromatibus ad monumentū  
 uenerunt: & ei quem uiuentem dilexerunt: etiam  
 mortuo studio humanitatis: obsequuntur. Sed res  
 gesta: aliquid in saneta ecclesia signat gerendum.  
 sic quippe necesse est: ut audiamus quæ facta sūt.  
 quatinus cogitemus etiam: quæ nobis sint ex eorū  
 imitatione faciēda. Et nos ergo ī eū q̄ est mortu  
 us credētes: si odore uirtutū relecti cum opinione  
 bonorum operū dominū quærimus: ad monumen

tū profecto illius cum aromatibus uenimus. Illæ  
autem mulieres angelos uident: quæ cū aromati-  
bus uenerunt: quia uidelicet ille mentes supnos  
ciues aspiciunt: quæ cum uirtutum odoribꝫ ad de-  
um per sancta desideria proficiscuntur. Notandū  
uero nobis est: quid nā sit: quod in dextris sedere  
angelus cernitur. Quid namque per sinistrā: nisi  
uita præses. Quid uero per dexteram: nisi perpe-  
tua uita signatur. Vnde scriptū est. Leua eius sub  
capite meo: & dextera illiꝫ āplexabitur me. Quia  
igitur redemptor noster iam præsetit uitæ corrup-  
tionem transierat: recte angelus qui nunciare per  
hennem eius uitam uenerat: in dextera sedebat.  
Qui stola cādita inductꝫ apparuit: quia festiuita-  
tis nostræ gaudia nūciauit. Candor etenim uestitꝫ  
splēdorem nostræ denunciatur solennitatis. Nostræ  
dicamꝫ: an suæ: Sed ut fateamur uerius: & suæ di-  
camꝫ & nostræ. Illa quippe redemptoris nostri re-  
surrectio: & nostra festiuitas fuit: quia nos ad mor-  
talitatem reduxit: & angelorum festiuitas extitit:  
quia nos reuocādo ad coelestia eorum numerum  
īpleuit. In sua ergo ac nostra festiuitate āgelus al-  
bicus uestitus apparuit: quia dū nos presurrectione do-  
minicā ad supna reducimur: celestis patriæ dāna  
reparātur. Sed quod ueniētes foemias āgelꝫ affatur  
audiamꝫ. Nolite expauescere. Ac si aperte dicat